
Příloha č.09 - Kontrola technických požadavků

č.ř. Kapitola
Požadavek stanovený Přílohou č. 1 - Zadáním investora (Technickými 
požadavky) 
(dále jen "TP")

odkaz na 
TP zadání

Splněno
 ANO / NE

Poznámka

1 LOKALITA
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

2 Stavba je umístěna na pozemcích vyznačených v příloze č. 1 1.1.1.
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

3 Stavba respektuje svým návrhem platný stávající Územní plán 1.1.2.
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

4 ZÁKLADNÍ KAPACITNÍ A FUNKČNÍ POŽADAVKY NA STAVBU
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

5 1.2 Požadavky na umístění Stavby
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

6
Umístění nadzemní části stavby ve funkční ploše SMJ a parkovacích 
ploch ve funkční ploše SMJ-C

1.2.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

7
Stavba svým pojetím v dané lokalitě zlepšuje kvality veřejného 
prostoru

1.2.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

8
Stavba respektuje budoucí vedení metra a umístění jeho zastávky na 
Sofijském náměstí

1.2.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

9 Ve Stavbě se nachází rezerva pro vstup do vestibulu stanice metra 1.2.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

10
Zachování rezervy pro další výstavbu v případě změny stávajícího 
platného ÚP

1.2.4
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

11 1.3 Současné limity využití lokality
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

12 Maximální výšková úroveň stavby o 8 nadzemních podlaží 1.3.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

13 Dodržení rozdílu atik minimálně o 10 m 1.3.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

14 Počet podzemních podlaží 1 až 3 1.3.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

15
Splnění rozpětí HPP - Obchodní prostory - 
7.000 - 15.000 m2 (GFA dle ČSN EN 15221-6)

1.3.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

16
Splnění rozpětí HPP - Administrativní prostory - 
1.800 - 12.000 m2 (GFA dle ČSN EN 15221-6)

1.3.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

17
Splnění rozpětí HPP - Bydlení (byty ve vlastnictví Zadavatele) - 
2.500 - 7.000 m2 (GFA dle ČSN EN 15221-6)

1.3.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

18
Splnění počtu bytů ve vlastnictví Zadavatele:
50 - 140

1.3.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

19
Splnění rozpětí HPP - Případné bytové jednotky určené k prodeji - 0 - 
7.500 m2 (GFA dle ČSN EN 15221-6)

1.3.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

20
Splnění rozpětí HPP - Případné komerční jednotky určené k prodeji - 0 - 
1.500 m2 (GFA dle ČSN EN 15221-6)

1.3.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

21 1.4 Požadavky na celkové urbanistické a architektonické řešení stavby
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

22
Pozemek dopravně  navazovat  na stávající systém dopravy hromadné 
dopravy 

1.4.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

23 Pozemek dopravně  navazuje  na stávající systém osobní dopravy 1.4.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

24 Stavba tvoří moderní dominantu v rámci své lokality 1.4.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

25
Stavba je doplněna sadovými úpravami navazujícími plynule do plochy 
ZP dle ÚP

1.4.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

26 Přesun stávající pobočky pošty na p.č. 4400/76 do prostor Stavby 1.4.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

27
Umístění bytových jednotek k prodeji v rámci samostatného objektu 
(dále jen Bytový dům)

1.4.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

28 Bytový dům se nachází v ploše SMJ dle platného ÚP 1.4.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

29
Pozemek náležící k Bytovému domu je možné oddělit od zbývajících 
pozemků v koncesi

1.4.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

30
Případný oddělený pozemek k Bytovému domu má maximální plochu 
4.000 m2

1.4.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

31
Nutnost zřízení věcného břemena přístupu do Bytového domu (v 
úrovni garáží) na pozemcích v koncesi

1.4.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

32
Umístění parkovacích míst v samostatném objektu ve funkční ploše 
SMJ-C

1.4.4
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

33 1.5 Dopravní řešení a ochrana civilního obyvatelstva
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

34 Přístup ke Stavbě je stávající z ulice Jordana Jovkova 1.5.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

35 Zachování 80 parkovacích míst pro obyvatele okolních domů 1.5.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

36
Zachování stávajícího prostoru zásobovacího dvora a jeho 
rekonstrukce

1.5.4
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

37 Zachování přístupu k zásobovacímu dvoru pro sousední objekty 1.5.4
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]



38
Koncepce napojení na všechny druhy dopravy, vč. rezervy přímého 
vstupu do budoucí stanice metra

1.5.5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

39 Prokázání výpočtu parkovacích ploch dle PSP 1.5.6
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

40
Umístění parkovacích míst v suterénních podlažích při zminimalizování 
zpevněných ploch pro parkování na terénu

1.5.6
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

41
Prokázání splnění požadavků na plnění funkce města při ochraně 
civilního obyvatelstva

1.5.7
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

42 Funkční a technické oddělení parkovacích ploch pro Bytový dům 1.5.8
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

43 1.6 Vliv stavby a jejího provozu na životní prostředí 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

44
Stavba neprokazuje svým provozem negativní účinky na životní 
prostředí

1.6.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

45 CERTIFIKACE Z HLEDISKA UDRŽITELNÉHO ROZVOJE
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

46
Stavba je navržena tak, aby splňovala minimálně mezinárodní 
certifikaci BREEAM ve stupni VERY GOOD / LEED ve stupni SILVER

1.7.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

47 Vybraná certifikace, v poznámce bude uvedena jaká 1.7.4
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

48 Splnění fáze certifikace jak projekční, tak realizační 1.7.5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

49 Provedení Precertifikace před dokončením Stavby 1.7.6
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

50
Zvolení v počáteční fázi projektu specialisty pro hodnocení certifikace 
/ akreditovaného odborníka

1.7.9
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

51 Předání zprávy o aktuálním naplňování podmínek dané akreditace 1.7.9
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

52 PROSTOROVÉ A FUNKČNÍ ŘEŠENÍ STAVBY
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

53 Jednotlivé funkční náplně jsou jasně definované ve hmotě Objektu 1.7.10
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

54
Všechny funkce jsou od sebe odděleny fyzicky s vlastními 
komunikačními jádry

1.7.11
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

55
Stavba je funkčně rozdělena na jednotlivé na funkce s vlastním 
přístupem z exteriéru

1.7.12
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

56
Parter stavby je vyčleněn pro obchodní prostory a přístup ke 
zbývajícím funkčním náplním, které jsou umístěny ve vyšších podlažích

1.7.13
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

57
Vlastní připojení každé funkční náplně na sítě technické infrastruktury 
s vlastními měřeními

1.7.14
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

58 Jednotlivé jednotky umožňují vlastní podružné měření spotřeby 1.7.14
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

59 1.8 Parkování
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

60
Fyzické oddělení parkovacích ploch pro jednotlivé funkce Objektu od 
sebe navzájem

1.8.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

61 Parkovací místa šířky min. 2,6 m 1.8.4
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

62 Umístění kočárkárny v rámci parkingu 1.8.5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

63
Umístění sklepních kójí alespoň pro 60% kapacity bytových jednotek k 
pronájmu

1.8.6
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

64 1.9 Obchodní prostory
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

65 Bezbariérové řešení přístupu 1.9.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

66 Průchozí obchodní pasáž 1.9.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

67 Návrh dispoziční úpravy napojení nákupní pasáže na vestibul metra 1.9.5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

68
Splnění světlé výšky obchodní pasáže přes dvě podlaží s denním 
osvětlením

1.9.6
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

69
Zásobování obchodních jednotek ze stávajícího zásobovacího dvora 
napojeného na ulici Plovdivská

1.9.11
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

70 1.10 Administrativní prostory
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

71 Umístění většiny prostor v podlažích nad obchodními prostory 1.10.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

72 Centrální recepce v úrovni parteru 1.10.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

73 Bezbariérové řešení přístupu 1.10.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

74
Hygienické jádro v každém podlaží administrativní funkce pro 
pracovníky i návštěvníky

1.10.7
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

75 Variabilita rozdělení podlaží administrativní funkce na více jednotek 1.10.8
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

76 1.11 Bydlení (byty ve vlastnictví Zadavatele)
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

77 Umístění bytů výhradně v podlažích nad obchodními prostorami 1.11.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]



78

Předložení velikostní skladby bytů ve zvláštní tabulce, jak v 
absolutních číslech, tak procentuálním zastoupení, spolu s rozmezími 
ploch (dle NFA)

1.11.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

79 Zastoupení velikostních kategorií bytů 1+kk až 4+kk 1.11.4
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

80 Návrh bytů v plošných limitech 25 až 120 m2 NFA 1.11.5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

81
Alespoň 40 % čistých podlahových ploch (NFA) vymezených pro 
nájemní byty bude umístěno ve velikostní kategorii 3+kk a větší

1.11.6
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

82

Splnění počtu komor/sklepních kójí vůči počtu bytů k pronájmu a 
jejich velikostí:
1+kk, 2+kk - min. 1,5 m2, 3+kk - min. 2 m2, 4+kk - min. 2,5 m2

1.11.15
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

83 Prokázání denního osvětlení jednotlivých bytů 1.11.16
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

84 Splnění minimálních velikostí jednotlivých místností dle ČSN 1.11.17
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

85 Zajištění přístupu k balkonu/terase u všech bytů velikosti 2+kk až 4+kk 1.11.18
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

86 Dodržení minimální hloubky balkonů 1,3 m 1.11.19
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

87
Vyhrazení prostoru pro vestavěnou skříň (v nice) při vstupu do bytu v 
chodbě

1.11.20
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

88 Propojení kuchyňských koutů s obývacím pokojem 1.11.23
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

89 1.12 Byty k prodeji
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

90 Umístění bytů k prodeji v projektu 1.12.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

91
Technická i funkční nezávislost Bytového domu na zbývajících částech 
projektu

1.12.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

92 Umístění Bytového domu ve fuknční ploše SMJ dle ÚP 1.12.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

93
Napojení parkingu Bytového domu přes zbývající prostory parkingu 
Objektu v Projektu na veřejné silniční komunikace

1.12.7
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

94 Vlastní napojení na sítě technické infrastruktury 1.12.8
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

95 Vyhrazení parteru objektu pro veřejné služby 1.12.10
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

96 Zastoupení velikostních kategorií bytů 1+kk až 4+kk 1.12.11
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

97
Alespoň 40 % čistých podlahových ploch vymezených pro nájemní 
byty bude umístěno ve velikostní kategorii 3+kk a větší

1.12.12
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

98
Předložení daného stupně projektové dokumentace Zadavateli k 
posouzení

1.12.14
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

99
SPECIFICKÉ DÍLČÍ NÁVRHOVÉ POŽADAVKY NA OBJEKT A 
STAVEBNÍ KONSTRUKCE

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ DODAVATEL]

100 1.14 Využití Stavby
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

101 Přízemí Stavby je využito dle požadavků zadání 1.14.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

102 Podzemní podlaží Stavby je/jsou využito/a dle požadavků zadání 1.14.2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

103 Nadzemní podlaží Stavby jsou využita dle požadavků zadání 1.14.3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

104 1.15 Standard navrhované Stavby
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

105 Stavba splňuje minimální parametry šířek a výšek dle zadání 1.15.1
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]

106
Splnění minimálního standardu funkce bydlení (byty ve vlastnictví 
Zadavatele)

1.16.7
[DOPLNÍ 

DODAVATEL]
[DOPLNÍ DODAVATEL]



Příloha č. 09 - Rozpočet [vzor]

Rozpočet stavebních nákladů - REKAPITULACE

č.ř. položka jednotka množství jednotek jednotková cena
ČÁST 1 - STAVEBNÍ NÁKLADY

1 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE A PŘIPOJENÍ
2 Příprava území kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
3 Demolice kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
4 Přípojky inženýrských sítí kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
5 Přeložky kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
6 OBCHODNÍ PROSTORY - Stavební konstrukce
7 Zemní práce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
8 Zakládání a zpevňování hornin m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
9 Svislé konstrukce vnější m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
10 Vnější výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
11 Svislé konstrukce vnitřní m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
12 Vnitřní výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
13 Vodorovné konstrukce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
14 Střechny m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

15 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

16 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

17 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

18 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

19 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

20 OBCHODNÍ PROSTORY - Technické vybavení
21 Kanalizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
22 Voda kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
23 Plyn kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
24 Zásobování teplem kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
25 Větrání a klimatizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
26 Silnoproud kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
27 Slaboproud a sdělovací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
28 Zvedací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
29 Zařízení uživatele kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

30 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

31 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

32 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

33 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

34 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

35 ADMINISTRATIVNÍ PROSTORY - Stavební konstrukce
36 Zemní práce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
37 Zakládání a zpevňování hornin m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
38 Svislé konstrukce vnější m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
39 Vnější výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
40 Svislé konstrukce vnitřní m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
41 Vnitřní výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
42 Vodorovné konstrukce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
43 Střechy m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

44 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

45 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

46 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

47 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

48 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

49 ADMINISTRATIVNÍ PROSTORY - Technické vybavení
50 Kanalizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
51 Voda kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
52 Plyn kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
53 Zásobování teplem kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
54 Větrání a klimatizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
55 Silnoproud kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
56 Slaboproud a sdělovací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
57 Zvedací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
58 Zařízení uživatele kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

59 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

60 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

61 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

62 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

63 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!



64 BYDLENÍ - Stavební konstrukce
65 Zemní práce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
66 Zakládání a zpevňování hornin m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
67 Svislé konstrukce vnější m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
68 Vnější výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
69 Svislé konstrukce vnitřní m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
70 Vnitřní výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
71 Vodorovné konstrukce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
72 Střechy m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

73 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

74 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

75 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

76 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

77 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

78 BYDLENÍ - Technické vybavení
79 Kanalizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
80 Voda kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
81 Plyn kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
82 Zásobování teplem kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
83 Větrání a klimatizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
84 Silnoproud kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
85 Slaboproud a sdělovací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
86 Zvedací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
87 Zařízení uživatele kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

88 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

89 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

90 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

91 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

92 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

93 BYTOVÉ JEDNOTKY URČENÉ K PRODEJI - Stavební konstrukce
94 Zemní práce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
95 Zakládání a zpevňování hornin m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
96 Svislé konstrukce vnější m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
97 Vnější výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
98 Svislé konstrukce vnitřní m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
99 Vnitřní výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
100 Vodorovné konstrukce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
101 Střechy m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

102 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

103 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

104 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

105 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

106 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

107 BYTOVÉ JEDNOTKY URČENÉ K PRODEJI - Technické vybavení
108 Kanalizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
109 Voda kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
110 Plyn kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
111 Zásobování teplem kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
112 Větrání a klimatizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
113 Silnoproud kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
114 Slaboproud a sdělovací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
115 Zvedací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
116 Zařízení uživatele kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

117 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

118 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

119 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

120 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

121 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

122 KOMERČNÍ JEDNOTKY K PRODEJI - Stavební konstrukce
123 Zemní práce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
124 Zakládání a zpevňování hornin m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
125 Svislé konstrukce vnější m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
126 Vnější výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
127 Svislé konstrukce vnitřní m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
128 Vnitřní výplně otvorů m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
129 Vodorovné konstrukce m3 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
130 Střechny m2 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

131 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

132 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

133 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

134 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!



135 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

136 KOMERČNÍ JEDNOTKY K PRODEJI - Technické vybavení
137 Kanalizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
138 Voda kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
139 Plyn kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
140 Zásobování teplem kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
141 Větrání a klimatizace kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
142 Silnoproud kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
143 Slaboproud a sdělovací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
144 Zvedací zařízení kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
145 Zařízení uživatele kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

146 Položky nezařazené 1 - popis [DOPLNÍ DODAVATEL]
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

147 Položky nezařazené 2
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

148 Položky nezařazené 3
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

149 Položky nezařazené 4 
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

150 Položky nezařazené 5
[DOPLNÍ 

DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!

151 VENKOVNÍ ÚPRAVY A VYBAVENÍ
152 Zpevněné plochy včetně podkladních vrstev a obrubníků kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
153 Sadové úpravy kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
154 Venkovní mobiliář kpl 1 [DOPLNÍ DODAVATEL] #HODNOTA!
155
156 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE A PŘIPOJENÍ #HODNOTA!
157 OBCHODNÍ PROSTORY - Celkové stavební náklady #HODNOTA!
158 ADMINISTRATIVNÍ PROSTORY - Celkové stavební náklady #HODNOTA!
159 BYDLENÍ - Celkové stavební náklady #HODNOTA!
160 BYTOVÉ JEDNOTKY URČENÉ K PRODEJI  - Celkové stavební náklady #HODNOTA!
161 KOMERČNÍ JEDNOTKY K PRODEJI  - Celkové stavební náklady #HODNOTA!
162 VENKOVNÍ ÚPRAVY A VYBAVENÍ #HODNOTA!
163
164 CELKEM bez DPH #HODNOTA!

165 Celkem DPH % 21 #HODNOTA!

166 Celkem s DPH #HODNOTA!

167
168 ČÁST 2 - PROJEKTOVÉ PRÁCE, INŽENÝRING A ŘÍZENÍ

169

170
Projektování, inženýring a řízení

Cena 

171 položka / milník
plnění dle 

harmonogram
u

projektová 
dokumentace a 

inženýring
řízení projektu

projektová 
dokumentace a 

inženýring

řízení 
projektu

172
STUDIE STAVBY (STS)
 / 
Získání souhlasu Správce stavby k návrhu Studie stavby 

C [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

1,25% 1,25%

173

PROJEKT DEMOLICE (příprava území)
 /
Podání úplné žádosti o odstranění stavby, jejíž součásti je 
projekt demolice odsouhlasený Správcem stavby

D [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

0,50% 0,50%

174

DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ (DÚR)
 / 
Podání úplné žádosti o územní rozhodnutí, jejíž součástí je 
kompletní DÚR odsouhlasená Správcem stavby 

E [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

1,50% 0,75%

175
ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ
/
Právní moc Územního rozhodnutí

F [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

0,25% 0,25%

176

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP)
/
Podání úplně žádosti o Stavební povolení, jejíž součástí je 
kompletní DSP odsouhlasená Správcem stavby

G [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

1,75% 0,75%

177
STAVEBNÍ ŘÍZENÍ
/
Právní moc Stavebního povolení

H [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

0,25% 0,25%

178
DOKUMENTACE PŘÍPRAVNÝCH PRACÍ
/
Akceptace DPP Správcem stavby

K [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

0,50% 0,20%

179
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY (DPS)
/
Získání souhlasu Investora k dokumentaci

M [DOPLNÍ DODAVATEL
 v Kč, ne v %]

[DOPLNÍ DODAVATEL 
v Kč, ne v %]

1,25% 0,80%
180 SUMA 0 0 12,00%
181
182 Cena za Projektové práce, inženýring a řízení

183
184 Celkem bez DPH 0 Kč

185 Celkem DPH % 21 0 Kč

186 Celkem s DPH 0 Kč

187
188 CENA CELKEM za ČÁST 1 a 2

189
190 REKAPITULACE (BEZ DPH)
191 ČÁST 1 - STAVEBNÍ NÁKLADY #HODNOTA! Kč
192 ČÁST 2 - PROJEKTOVÉ PRÁCE, INŽENÝRING A ŘÍZENÍ 0 Kč
193 Celkem bez DPH #HODNOTA! Kč

194 Celkem DPH % 21 #HODNOTA! Kč

195 Celkem s DPH #HODNOTA! Kč

196

Nejvýše však % ze stavebních 
nákladů



Příloha č. 09 - Bilance hrubých podlahových ploch

1+kk 2+kk 3+kk 4+kk atypické

Obchodní prostory - hlavní jednotka [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 1 - - - - -

Obchodní prostory - ostatní [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

- - - - -

Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

- - - - -

Bydlení (byty ve vlastnictví Zadavatele) [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

Komerční jednotky k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

 obchodní 
prostory

 administ. 
Prostory

Bydlení byty k prodeji
obyvatele 

okolních domů

Parkovací plochy k pronájmu - Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

[DOPLNÍ 
DODAVATEL]

Parkovací plochy k pronájmu - Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

Parkovací plochy k pronájmu - Bydlení (byty ve vlastnictví 
Zadavatele)

[DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

Parkovací plochy pro byty a komerční jednotky k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

Parkovací plochy pro obyvatele okolních domů [DOPLNÍ DODAVATEL] 0 0 0 [DOPLNÍ 
DODAVATEL]

MIN. 80

0

Dispoziční řešení

Prostorové parametry - Bilance hrubých podlahových ploch

Celková hrubá podlahová 
plocha (GFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Celková čistá podlahová 
plocha (NFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Plocha funkční
(NFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Plocha ostatní
(NFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Počet 
parkovacích 

stání

Počet parkovacích stání dle funkčního určení

Prostorové parametry - Bilance hrubých podlahových ploch

Celková hrubá podlahová 
plocha (GFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Celková čistá podlahová 
plocha (NFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Plocha funkční
(NFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Plocha ostatní
(NFA dle ČSN EN 

15221-6)
[m2]

Celkový počet 
jednotek



[vzor]

Č. řádku 
základního 
záznamu

Funkční náplň Název jednotky Plocha funkční
(NFA dle ČSN EN 15221-6)

[m2]

Plocha ostatní
(NFA dle ČSN EN 15221-6)

[m2]

Podlaží Poznámka

1 Obchodní prostory Hlavní obchodní jednotka [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
2 Obchodní prostory Zázemí hlavní obchodní jednotky [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Obchodní prostory Obchodní pasáž [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

6 Obchodní prostory [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

7 Obchodní prostory Obchodní jednotka 002 [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
8 Obchodní prostory Obchodní jednotka 003 [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
9 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

10 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
21 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
22 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
23 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
24 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
25 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
26 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
27 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
28 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
29 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
30 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
31 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
32 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
33 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
34 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
35 Obchodní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET 
0 0
0 0

1 Administrativní prostory Zádveří [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
2 Administrativní prostory Vstupní hala [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Administrativní prostory Schodiště [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Administrativní prostory Výtah [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Administrativní prostory Chodba [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
7 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

8 Administrativní prostory [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

9 Administrativní prostory Nájemní jednotka [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
10 Administrativní prostory Nájemní jednotka [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Administrativní prostory Nájemní jednotka [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
21 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
22 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
23 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
24 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
25 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
26 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
27 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
28 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
29 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
30 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
31 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
32 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
33 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
34 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
35 Administrativní prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

1 Bydlení Zádveří [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
2 Bydlení Vstupní hala [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Bydlení Schodiště [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Bydlení Výtah [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Bydlení Chodba [DOPLNÍ DODAVATEL] 2.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
7 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

8 Bydlení [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

9 Bydlení Bytová jednotka 201 (1+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] 2.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
10 Bydlení Bytová jednotka 202 (2+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] 2.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Bydlení Bytová jednotka 301 (3+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] 3.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Bydlení Bytová jednotka 401 (4+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] 4.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Příloha č. 09 - Skladba

OBCHODNÍ PROSTORY - hlavní jednotka
OBCHODNÍ PROSTORY - ostatní

ADMINISTRATIVNÍ PROSTORY



14 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
21 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
22 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
23 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
24 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
25 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
26 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
27 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
28 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
29 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
30 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
31 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
32 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
33 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
34 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
35 Bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

1 Parkování - obch. prostory Vjezd
2 Parkování - obch. prostory Vnitřní komunikace [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Parkování - obch. prostory Prostor parkování [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Parkování - obch. prostory Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Parkování - obch. prostory Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Parkování - obch. prostory Zázemí [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
7 Parkování - obch. prostory Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
8 Parkování - obch. prostory Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
9 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]

10 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Parkování - obch. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

1 Parkování - adm. prostory Vjezd
2 Parkování - adm. prostory Vnitřní komunikace [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Parkování - adm. prostory Prostor parkování [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Parkování - adm. prostory Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Parkování - adm. prostory Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Parkování - adm. prostory Zázemí [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
7 Parkování - adm. prostory Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
8 Parkování - adm. prostory Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
9 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]

10 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Parkování - adm. prostory [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

1 Parkování - bydlení Vjezd
2 Parkování - bydlení Vnitřní komunikace [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Parkování - bydlení Prostor parkování [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Parkování - bydlení Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Parkování - bydlení Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Parkování - bydlení Zázemí [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
7 Parkování - bydlení Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
8 Parkování - bydlení Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
9 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]

10 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Parkování - bydlení [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

1 Parkování - pro okolní Vjezd
2 Parkování - pro okolní Vnitřní komunikace [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Parkování - pro okolní Prostor parkování [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Parkování - pro okolní Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Parkování - pro okolní Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Parkování - pro okolní Zázemí [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
7 Parkování - pro okolní Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
8 Parkování - pro okolní Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]

PARKOVÁNÍ - obchodní prostory

BYDLENÍ (byty ve vlastnictví Zadavatele)

PARKOVÁNÍ - administrativní plochy

PARKOVÁNÍ - bydlení



9 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
10 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Parkování - pro okolní [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

1 Byty k prodeji Zádveří [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
2 Byty k prodeji Vstupní hala [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Byty k prodeji Schodiště [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Byty k prodeji Výtah [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Byty k prodeji Chodba [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Byty k prodeji Retail B01 [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP
7 Byty k prodeji Retail B02 [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP
8 Byty k prodeji Retail B03 [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP
9 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP

10 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP
11 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP
12 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]

15 Byty k prodeji [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

16 MEZISOUČET RETAIL: 0 0
17 Byty k prodeji Bytová jednotka B201 (1+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] 2.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Byty k prodeji Bytová jednotka B202 (2+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] 3.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Byty k prodeji Bytová jednotka B301 (3+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] 4.NP [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Byty k prodeji Bytová jednotka B401 (4+kk) [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
21 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
22 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
23 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
24 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
25 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
26 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
27 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
28 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
29 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
30 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
31 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
32 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
33 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
34 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
35 Byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

1 Parkování - byty k prodeji Vjezd
2 Parkování - byty k prodeji Vnitřní komunikace [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
3 Parkování - byty k prodeji Prostor parkování [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
4 Parkování - byty k prodeji Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
5 Parkování - byty k prodeji Sklad [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
6 Parkování - byty k prodeji Zázemí [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
7 Parkování - byty k prodeji Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
8 Parkování - byty k prodeji Technická místnost [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
9 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]

10 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
11 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] 1.PP [DOPLNÍ DODAVATEL]
12 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
13 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
14 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
15 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
16 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
17 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
18 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
19 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
20 Parkování - byty k prodeji [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

… [MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 
ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH 

ŘÁDKŮ]
[MOŽNÉ VLOŽENÍ 
DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

[MOŽNÉ VLOŽENÍ DALŠÍCH ŘÁDKŮ]

MEZISOUČET
0 0

PARKOVÁNÍ - Pro obyvatele okolních domů

BYTY K PRODEJI

PARKOVÁNÍ - byty k prodeji


